от 07.03.2024г. № 10

п. Свень

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

СВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную
программу «Содержание автомобильных
дорог и благоустройство территории
муниципального образования Свенское
сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
постановлением Свенской сельской администрации от 05 марта 2018 года № 05 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Свенского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области
Свенская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Содержание автомобильных дорог
и благоустройство территории муниципального образования Свенское сельское поселение»
(2021-2023 годы), утвержденную постановлением Свенской сельской администрации от 16
декабря 2020 года № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание
автомобильных дорог и благоустройство территории муниципального образования
Свенское сельское поселение» (2021-2023 годы) (в редакции постановлений Свенской сельской
администрации от 05.02.2021г. № 5, от 08.06.2021г. № 17, от 22.07.2021г. № 24, от 18.08.2021г.
No 31, от 31.08.2021г. № 33, от 17.12.2021г. № 46, от 18.12.2021г. № 49, от 30.12.2021г. №66, от
01.02.2022г. № 4, от 15.04.2022г. №18, от 16.12.2022г. №60, от 23.12.20022г. - № 67, от
27.02.2023г. №5, от 31.05.2023г. №13, от 04.09.2023г. № 23, от 13.10.2023г. №30, от 08.11.2023г.
№ 37, № 43 от 15.12.2023г" от 31.01.2024г. №04) следующие изменения:

1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Объем бюджетных ассигнований на
реализацию государственной программы» изложить в редакции:

«Объем финансирования муниципальной программы - 50 040 193,44 рублей, в том числе
по годам:

2021 год - 9 162 258,79 рублей;
2022 год -6 594 144,09 рублей;
2023 год -14 097 395,53 рублей;
2024 год - 8 884 076,87 рублей;
2025 год -5 631 964,27 рублей;
2026 год -5 670 353,89 рублей».

1.2. Абзац 2 Раздела 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»
изложить в редакции:

кОбщий объем финансирования муниципальной программы 50 040 193,44 рублей, в тOм
числе средства бюдхсета поселения - 2ВВ44 519,91
\9 3642.5|,71 рублей, средства областного бюджета
источники - 92 451,В2 рублей.

рублей, средства районного бюджета -
- |738 9б4,00 рублей, внебюджетные

Источник
финансирования

Расходы (рублей)

202l год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год И,гоl,о

всего 9162258"19 6 594144,09 14 097 395,5з 8 884 076,87 5 бз1964,2,7 5 670 з5з,89 50 040 19з,44

средства
бюджета

поселения
5 548 925,91 4 520 898,6,7 5 149 0з,/ ,27 4 669 з28,02 4 5,7з з29,02 4 38з 001,02 28 844 519,91

средства

районного
бюджета

1 7в1 911,06 2 0,73 245,42 8 948 з58,2б 4 214,748,85 1 058 б35,25 1287 з52,87 19 з64 z51,71

средства
областного
бюджета

1 7з8 964,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 7з8 964,00

сРеДства

федерального
бюджета

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

внебюджетные
иточники

92 45,7,82 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 45,7,82

1.3. Прилохtение NЪ 3 к муниципirльной программе <<Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения муниципа-llьной программы за счет всех источников) изло)Itить в
редакции согласно приложению Nb 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Свенской сельской
администрации в информационно-телекоммуникационной сети <интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера.

глава Свенской
сельской админ ,Щ Л.М. Евстратова

Ф
ц\оха
д
Е1
ох
6
о-

L
F.

dч
о\

Фý
о

о\

d+ф
со
N

ь
ol
-+
ю
о\

.t
ю
о1

со
с.)ь

Nчь
.i-
(\
о\

ч
cr)
о\

\о

0о

со
сa

<.\о

оо

Фо
d

о

Е1

L
ю(\
N

о,
фл
aa

са

ь€

N
Фл

о
(?)
оо

sf

ьф
Gl
(.)
ь
оо
N

Ф
Ф

ьфý
сaьф
с]

Ф

r
ао
c.i
спьф
c,l

о
о

Ф
d

о
о

Е1
оL
бlо
оi

ь
бl
d
\о
о\

со
\о

о]

oi
N

ь

ч
\о
ф
о

Ф
оq
о

ч
Ф
со

ч
ю
со

о
о о оо

Е:{

а
clо
N

ьчФьо
fфф
ф

al
od
N

о\9Ф
-{-

сол

со
ь
$
бl
*

Ф
о"о

с о
ф
od
ь
\t
c]
<.

оо
сол
ао

ь
*
ol
+

о о о
о

Е1
оL
Nо
c.l

о1

ь

ьс]ьФо
о,

\очф
со
-+

оо

о
о

о
оло

\о
c.l.
ф

со

Ф\
ф

о

\очф
ао

о,
ф

Ф о
ол
Ф

Е{
оL

d
N
N

о
Фл
ý
ýб
9

ь
tс"
соб
Uэ
о(\

с.]ч
an

ь
N

о
Ф_о

о]ч
бl

ь
о]

с!
*л

N

ьо
N

о
ол
с)

оо
d

о
о

Е1

L

Nо
c..l

о\ф
N
al:
о^\

ol
Nа
со

\О
Ф

а
фь

с
о_

Ф
о.
со

ь

olфь
ý,
N
о,

ф
с'
с]
б]фа

Ф
ф.i

c]
о]Фо

о

tsа

а

о
L
Ф
ф

б
F

\оФ
фо

а.

сРс
о=У
Ф.у:
сi зЁ

lлуgi*
Фб1
о\ою

о

L
dок
фtF
iJEv
Ф а.:оФ:о Е{\с

Фа

о

ЁпФ;
aд
L{,

а,о
ф

(Ё
F.
Ф
бq

|с) Ф

фо
Ф
о

gР-
9Ёх
Ф:j
о,ý Y. 3,о

Фцб
фсFtsЕФ
ФФ:
о|о\о

о

о
L

dоd
фцF
,-l!,:+5 *Фо}оФ Yа E{to

Ф€,

Ф

ьЕ
\ос
Ф

lx

тпiо
Б а-х cjqоdо
L-trоанЁ

q
'= | Еý
tаjчýФьФ*
F:Jt

i!Фб

Q

ФьU*

U

ЕкEt
-=Ео-
ФJ,

Б=т-
2а

т

ý-
.Y6 к*
ылФх
x9ijo
i!oLE

л о* *:_'ууЕЕ
> tr 9 *)ýoOg:JoL-)ý:]:хфлYдобх9>-,, -о > ц
EoL_Q; >9 yla
у:;уаЦ Б 9аЮ Ф *

,:i;
=

>li
Еоо53Е
5хц*хЁ
олý
9 !}>

3 3."

ts

о

а

Fd
Ё.о

G

Фz

z

ts

а
tr
оа
2

zЁ

л
2
-

с'

z

Фо
Фý
:_. Е
с. 1

L

9х
>ъF(JФ
Ф!F
Q(J
aý сл

q)

о

о
ф

9

о

z
Ё+
с\о
с]

Ё
Fо

:1

Fо

Ф

о
.А
чоо
оvо
Ф
ф
Q

Z;Ф9
о:
^ýqо

ý р р

с0

о
1з

ý
-l

7
Ф

.d

Е.J
о

?
Ф

о
r5
ýЁ

'dl

iý

бh

ýБ
iЁ
бр
ЕФ

Ф
a

о
Фо
Ф

о

о
a
Фrd

'.J

о
-

л=БiФФ
оF

Ф!

Ео.- о\-Ф
!Ф

Ф

@

о
ёEsQiц9;
*Nч;
iEiQa
5хrФ
ЕЕйF

ý

орф-1,]ьФýY<Е!;
*рl;
*$Еa:;;Ф
ЕЕйF*х,;,

орф_-ьФýYiт!;
*Фэ;
lхпФ

=ойФ*х t Е,

Ф

зоlбб
лi

Ф

.+
Фfltr о

l бъ
i,d Ф
J FD}r{HQ
lтфýБý

ао

,\olo
- оь
Fiб
dEiJotrDlD

пЕ о
J:'Ф

]rE

!?N

о
Ф_ь

ОфЕýао
ов
D

о-о

*Фiolо5*Е
ia

Ф

а
Фпь о

a mъaб Ф
_r Фli
i;;
lтф
!ор -о

]t 9s
i агlE-lo
jоф
D!ý

аЕ о/:'Ф
(=о
,'ар

'6

-}i
оtrj

Фоl

ФЁ
D

Ф
Ф

о

об

о

Ф9,Е а
lir5 Ф
t,FDHхча
фбD-

ololo

х;б
ФЕljоф

о,Е .У:'ФЁ;оФ:-
фfD

о
1э
Ф*tr:ообФФ

Фоl

!с

,l
lD

ф

Ф-о

о
оо

N]

оооо

tJ
оороо

о о Ф
Ф
оа со

о
о

о о
оо
t\)ф
ф

о

ф
rЭ
со
со

_ооо

о о со

N)оф
tt)ф{

IJФф
tJф
j-.rоо

о о Фоо
о

о о
о ооо

tJ
t\)ý
9
ь

ý
ю

роо
о
о

ф
€
ý-)
со
-]ьо

ю
NJ
со
-I

о о
t)
о

t)

о
о

о о
о о

N

NФ
Jла

tJ

t\)
N)9
JлФ

оо о о о
ýФ
ь)
\оо
ь

ý
N.)
\об
ь

_оо о
о

Ф
о

о о рФФ
оý
N)

ъо

со
ý
N)

о
о о о о

ý
о\
фо

ý
соо оо

о
ооооо о

о оо
о 9оо

соф
tJ
\о
"Nоо

ф
N

\о
tJ
Ф

роо
с)ъо

ý
фо

ý
ф

о

о
о

о
чо *-.]

о
о

о
о

€
о^\оооьо

\о

ао

о Ф о

N)
tt)о
ю}

tJ
tJо
ФýоФ

о о о о

€(,
(/)
\оа
о
о

о
о €

Фб

оо

€
Ф
о

ф

с,)ь
oi

\о
\i
ю

с.)ь
oi
\о
сa
\о
dФ

о

со
соý
\о
о\
о1ь

о

0очь
\о
о\оь

о о

c.nч
\о
\f
о\
о)
о]

о
иi
al

о,

оо
ýю
о1

со(аь

Nчь
*
a,l

(\

(\
Ф
ь

N
ол

N

ь

о
о

о о о о
о

о
о

оо о оо
о о

о
Ф оо"

о о

N
сль
со

о
о)

ci
гj

0о

с]

о
о"

о о оо оо о
Ф"о

о
Ф

оо о о
оло

о
сло

о
оло

с.]о"

о
Nь
N

N
о_

о]ь
o:l

Фо
о
о

оо
d

оо оо о о
(э

оо
d о сс оФ

d
о
о_о о с

о
о
о

Nс"
.t
бь
\t
бl

N
\D{
оь
\i
al

о
о

о
Ф" о

ол
Ф

о
о

о о

.f

N
с]ь
а

ý-

о]
N

о\

ооо
о
о"о

о
о"о

ооо о о о
о

ась
ьсcl

о\
ь
ь
\о
N

о
ооо о

о
о_о

со
соЁ
Ф
о,оь

о
9.о

ф
аоль
Ф
о\
о\ь

оqо
оо"о

с,]ч
@-i,а
бl
о]о

о
о_

N

о

о
=f€б
ф
ь

о
о

cnчь
\t
ol
Ф\

с
о
ф

FоZ

юФ.G

Ф
о.

-Pn

Ф.9:
' Ё,,

dаб
фоF

{о aФб;
ое !ою\с

о

оL
фJtsieg
Ф о:qФ )о -t(

Ф-а

Ф

цf,

;=
ф

о
ф

G
ts
Ф8*
tоФФа
Fo

Ф

-Р-ф^ь
U=Х
Ф_: ло,+ Yо ý\о

о
Фоts!Е9Фб]
аq Y9юю

оооо
фJFie9
!aj*

аФ Yо iю
Фа

г1 ,

ф

ацо

н
Ф
5q

\оФ
Фdjфоь:
Ф
р.

о9с
F;Ф

Ф.Yл-
о !\о

о"
dLd
фоFF-Ф

Фd:
а\ою

L
фцF
ЬеY
ddэ
оФY
о trI ю

Фа

Ф

о;эд
to5

а
к

'i | у:
дjОэ*нЁЁ
ФtsUЁ
лЕОF

-оt2
:YФЕ(_r-фб

о

5

дjUэ

ФьчЁi

9Ed:

фц;<
(_)-фб

о

,i.хэ

=:ЁdЁНар
FtЕ:
9*6i
gьй>

о
>.
tsо
о
а.
ts

о
d
\о
о
с(

Ё.

а

?-

!о*оо
5iJý*

J f,tOrAтх._х
Ё9i:^х-,ф2Fохоý92о;ч:с*
с i iо 1
т Е ý -l^

Y,*Ei,sФ; = Е;FЁ*9i;9тý!:
хмfфФUоБг1 Я

рd}<фФо
9.а

2:

Е9

dF

ч=о:

Ф
Fх
а
а.
Ф

Ф
tsq

о.
ц
о.
Ф

F

а
о
9.

ь